
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

  

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

Номер                                    

документа 

Дата                                                

составления 

27/5-ОД 31.01.2025 

 

Об утверждении списка работников, допущенных 

к обработке персональных данных в Государственном  

бюджетном дошкольном образовательном учреждении  

детском саду № 63 комбинированного вида  

Кировского района Санкт-Петербурга  

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных 

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного 

постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687, подпунктом «в» пункта 13 

Требований к защите персональных данных при их обработке в информационных 

системах персональных данных, утвержденных постановлением Правительства от 

01.11.2012 № 1119, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке 

персональных данных в ГБДОУ детском саду № 63 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга: 

Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых данных 

Заведующий Т.Н. Архипова Все персональные данные 

Старший воспитатель О.В. Жданова Персональные данные педагогов, 

воспитанников и их родителей 

(законных представителей) 

Заведующий хозяйством Н.А. Бирюкова Персональные данные работников 

Делопроизводитель Ю.В. Сидорова Персональные данные педагогов, 

воспитанников и их родителей 

(законных представителей) 

Воспитатель, председатель 

ППО 

Ю.Ю. Рысева Персональные данные работников, 

членов ППО 

Инструктор по физической 

культуре, ответственный за 

мобилизационную 

подготовку 

Е.С. Алонова Персональные данные работников 



2. Утвердить перечень информации ГБДОУ детского сада № 63 комбинированного 

вида Кировского района Санкт-Петербурга, которая содержит персональные данные и 

которую обрабатывают лица, установленные в пункте 1 настоящего приказа 

(приложение). 

3. Делопроизводителю Сидоровой Ю.В. ознакомить с настоящим приказом работников 

под подпись в срок до 03.02.2025. 

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Руководитель 

организации заведующий    Т.Н. Архипова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 


		2025-04-03T16:34:33+0300
	Архипова Т.Н.




